


Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 26 г. Сочи

Программа семинара

 «Школа для каждого. Новые инструменты в копилку учителя».

	Дата проведения:
Время проведения
Место проведения:
Участники:


Количество участников:            
	21 декабря 2019 года
11:30 – 13:30
г. Сочи, Адлерский район, ул. Голубые Дали,60, МОУ СОШ №26
 Руководители образовательных организаций г. Сочи


[bookmark: _GoBack]60 человек


Электропоезд от ст. Лазаревское 09:10, прибытие на ст. Адлер в 11:00
От станции Адлер нужно перейти ул. Ленина и подняться по лестнице в микрорайон Голубые Дали
Автобусы № 55, 105, 125С, 125П, 115(Ареда), 88 из Сочи до остановки «Лавровая»
Электропоезд от ст. Адлер в 14:31, прибытие на ст. Лазаревское в 16:14
	№ п/п
	Время
	Наименование 
	Выступающий
	Регламент
	Место проведения

	1

	11:00-11:30
	Встреча гостей. Регистрация.
	Учительская
	30 мин
	2 этаж

	2
	11:30-11:35
	Вступительное слово
	Макарова Валентина Юрьевна-заместитель начальника управления по образованию и науке 
	5 мин
	Актовый зал

	3
	11:35-11:40
	Приветственное слово
	Митина Валентина Васильевна-директор 
	5 мин
	Актовый зал

	4
	11:40-12:00
	«Как обеспечить успех ребёнка при проведении промежуточной и итоговой аттестаций?»
 
	Немиро Людмила Васильевна, заместитель директора по УВР
	20 мин
	19 каб.
2 этаж

	5
	12:00-12:20
	«Организация методической работы в школе. Временные творческие группы коллектива как эффективная форма самореализации учителя, его профессионального роста»

	Корчагина Юлия Павловна – заместитель директора по УМР
	20 мин.
	20 каб.
2 этаж

	6
	12:20-12:40
	 «Формирование бесконфликтной школьной среды» 
(Мастер класс)
	Теников Николай Александрович, заместитель директора по ВР, Манукян Олеся Григорьевна, педагог-психолог
	20 мин.
	21 каб.
2 этаж

	7
	12:40-13:00
	О реализации гуманитарного проекта «Дело слова»
(Мастер класс)
	Гамалей Ольга Ивановна, заместитель директора по УВР, Пономарева Альфия Асадуловна, учитель 
	20 мин.
	22 каб.
2 этаж

	8
	13:00-13:10
	«В школе интересно всем»
(Презентация)
	Кваченко Ирина Алексеевна- заместитель директора по ВР
	10 мин
	Актовый зал









